in unum factum... quod acta... ut sit utriusque...  
...quod acta... ut sit utriusque...  
...quod acta... ut sit utriusque...

# Actum in castro Præmislensi de ria sexta post diem (inerum pro- xima Anno Domini Millesimo sex-

1629 centesimo vicesimo nono.  
2/III Toruocj Coniuges Broniowski  
Roborant.

...in unum factum... quod acta... ut sit utriusque...  
...in unum factum... quod acta... ut sit utriusque...  
...in unum factum... quod acta... ut sit utriusque...

...est unum verum et condonum...  
...est unum verum et condonum...  
...est unum verum et condonum...